

Дальнегорский Г.Р. 2018г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Красное государственное унитарное предприятие "Примененюэнерго" Дальнегорский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	748	48	0	0	47	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1550	48	0	0	47	1	0	0	0
из них женщин	562	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
																								класс 1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Тепловой район "Дальнегорский"																							
	Производственный участок № 3 котельная с. Сержаново																							
1А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Котельная с. Рудная Пристань Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5А (3А)	Слесарь-ремонтник Котельная с. Камиска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Слесарь-ремонтник Котельная № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электрогазоварищик (электрогазоварищик занятый на резке и ручной сварке)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок																					
9А	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

27А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (9А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. 8 Марта, д. 5а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. 8 Марта, д. 5а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (32А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. 8 Марта, д. 5а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (32А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. 8 Марта, д. 5а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь-ремонтник (с. Рудная Пристань, ул. Григория Милая, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Слесарь-ремонтник (с. Краснореченский, ул. Октябрьская, д. 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Слесарь-ремонтник (с. Краснореченский, ул. Октябрьская, д. 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Слесарь-ремонтник (с. Краснореченский, ул. Речная, д. 37)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Слесарь-ремонтник (с. Краснореченский, ул. Речная, д. 37)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Слесарь-ремонтник (с. Каменка, ул. Берзинская, д. 39)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Слесарь-ремонтник (с. Каменка, ул. Берзинская, д. 39)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. проспект 50 лет Октября, д. 324)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. проспект 50 лет Октября, д. 324)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (43А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. проспект 50 лет Октября, д. 324)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (43А)	Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. проспект 50 лет Ок-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое государственное унитарное предприятие "Примтеплоэнерго" Дальнегорский филиал

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Тепловой район "Дальнегорский"</i>			4		
<i>Производственный участок № 3 котельная с. Сержаново</i>					
1А. Слесарь-ремонтник	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Котельная с. Рудная Пристань</i>					
3А. Слесарь-ремонтник	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Котельная с. Каменка</i>					
6А. Слесарь-ремонтник	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Котельная № 4</i>					
8. Электросварщик (электросварщик занятый на резке и ручной сварке)	Химический: Использовать средства защиты органов дыхания УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Уменьшение воздействия вредного фактора Снижение уровня воздействия вредного фактора Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Ремонтно-эксплуатационный участок</i>					
9А. Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2)	Шум: Использовать средств защиты органов слуха Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение уровня шума Снижение тяжести трудового процесса			
32А. Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. 8 Марта, д. 5а)	Шум: Использовать средств защиты органов слуха Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение уровня шума Снижение тяжести трудового процесса			
36. Слесарь-ремонтник (с. Рудная Пристань, ул. Григория Милая, д. 2Б)	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			

ская, д. 28)	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	
39А. Слесарь-ремонтник (с. Краснореченский, ул. Речная, д. 37)	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	
41А. Слесарь-ремонтник (с. Каменка, ул. Берзинская, д. 39)	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	
43А. Слесарь-ремонтник (г. Дальнегорск, ул. проспект 50 лет Октября, д. 324)	Шум: Использовать средств защиты органов слуха	Снижение уровня шума	
<i>Автотранспортный участок</i>	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	
47. Машинист бульдозера	Шум: Улучшение акустических показателей трактора (устранение неисправности отдельных узлов и деталей, звукоизоляция кабины и источников шума)	Снижение уровня шума.	
	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	
48. Машинист бульдозера	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	

Дата составления: 22.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директор Дальнегорского филиала  (подпись) Утенко Александр Иванович (Ф.И.О.)  
15.05.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству  (подпись) Алексеев Руслан Иванович (Ф.И.О.)  
15.05.2018 (дата)

Начальник отдела труда и заработной платы  (подпись) Гвоздикова Яна Николаевна (Ф.И.О.)  
15.05.2018 (дата)

Начальник отдела кадров  (подпись) Тимофеева Наталья Юрьевна (Ф.И.О.)  
15.05.2018 (дата)

Начальник теплового района "Дальнегорский" (должность) Омельченко Василий Васильевич (ФИО) 15.05.2018 (дата)

Специалист по охране труда теплового района "Дальнегорский" (должность) Матюшкина Елена Викторовна (ФИО) 15.05.2018 (дата)

Председатель профкома теплового района "Дальнегорский" (должность) Федотова Светлана Васильевна (ФИО) 15.05.2018 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: Сердюк Юлия Юрьевна (ФИО) 22.02.2018 (дата)

4343 (№ в реестре экспертов)